
 

Prot.n°3356/7-1                              Scafati,01 agosto 2019 

                                    Alle scuole di ogni ordine e grado 
Ai docenti interessati 

All’albo 

Circolare n°.57 

OGGETTO: regolamentazione domande messa a disposizione (MAD) a.s.2019-20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto ministeriale n°. 131/2007 “Regolamento per il 
conferimento delle supplenze al personale Docente, Educativo ed ATA; 

ATTESA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione  per l’a.s.2019-20; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento 

delle graduatorie d’istituto per l’a.s.2019-20, alla stipula di 

contratti a tempo determinato inclusi i posti di sotegno che potranno 

determinarsi in questa istituzione scolastica; 

DISPONE 

al fine di garantire il buon andamento didattico ed amministrativo 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere 

dallo 01.08.2019  fino alle ore 12,00 dello 09.09.2019 , per tutte le 

tipologie di posto utilizzando preferibilmente l’apposito modello; 

Le domande inviate prima dello 01 agosto 2019 dovranno essere 

nuovamente inviate e quelle successive alla data di scadenza non saranno 

prese in considerazione. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta 

saee165005@istruzione.it  saee165005@pec.istruzione.it , corredate da 

curriculum vitae in formato europeo e copia documento di riconoscimento 

in corso di validità. 

Devono altresì essere specificati, in modo chiaro, la tipologia di posto, 

la tipologia di graduatoria, il titolo di accesso con data di 

conseguimento e votazione. 

Per l’accesso alla graduatoria di sostegno si chiede inoltre di allegare 

copia del titolo di accesso. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Del Gaudio 

Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per  

gli effetti dellart.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:saee165005@istruzione.it

		2019-08-02T11:57:02+0200




